Talousarvion sy6ttépohja 2024
Yksikko: 101005 Tarkastustoimi

Tehtédva: BWNonAllocateditem BWNonAllocatedltem

ei aloitettu

Toteuma  TOT kum KS

Talousarvion

Muutos-%

Muutos-% TS

TS

TKULUT
40004299
40004099
104004
41004229
41004149
104100
41504229
104160
104170
104180
43004499
43404499
104340
104343
104362
104410
104420
104440
45004699A
450046998
104510
104520
104600
48004995
48004899
104850

TKATE

VKATE

8800

Tilin nimi

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Palkkiot
Henkil6sivukulut
Eldkekulut
KuEL-maksu
Muut henkildsivukulut
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Sotumaksut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Asiantuntijapalvelujen ostot
ICT-palvelujen osto
Tietolilkennemaksut
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kilometrikorv.
Koulutus- ja osallistumismaksu
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Kirjallisuus/lehtien tilausmak
Elintarvikkeet
Muu materiaali
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Leasing-vuokrat

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

Tilikauden ylijaam (alijaama)

2022 7-2023 2023

76 361
26 088
21497
21497
4591
3624
3624
967
443
193
331
47736
47736
40768
1248
520
1040
1040
3120
1007
1007
106
689
212
1530
1530
1530

-76 361

-76 361

-76 361

syotto

78 156
26 878
22 166
22 166
4712
3739
3739
973
457
177
339
48 691
48 691
41583
1273
530
1061
1061
3182
1027
1027
108
703
216
1561
1561
1561

-78 156

-78 156

-78 156

15.9.2023 13:13

KS 2023

2,4%
3,0%
3,1%
31%
2,6 %
32%
32%
0,6 %
31%
-8,1%
25%
2,0%
2,0%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
2,0%
2,0%
20%
20%
20%
2,0%
2,0%
20%

2,4%

2,4%

2,4%

ENN 2023 2025

79 585
27 281
22 498
22 498
4783
3795
3795
988
463
180
344
49 665
49 665
42 415
1298
541
1082
1082
3 246
1048
1048
110
717
221
1592
1592
1592

-79 585

-79 585

-79 585

2026 Kommentti

81040
27 690
22 836
22 836
4855
3852
3852
1002
470
183
349
50 658
50 658
43 263
1324
552
1104
1104
3311
1069
1069
112
731
225
1624
1624
1624

-81 040

-81 040

-81 040

n



